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EDICTE

Notificació del Decret de l’Alcaldia DEC 0354-2024 d’incoació de l’expedient de baixa 
del padró municipal d’habitants

D’acord amb el que estableix l’article 72 del Reial Decret 1690/1986, d’ 11 de juliol, pel
qual s’aprova el Reglament de Població i Demarcació Territorial de les Entitats Locals,
aquest Ajuntament ha procedit a la incoació mitjançant decret de l’alcaldia DEC 0354-
2024 de data 02 de febrer de 2024 l’expedient 2674-000013-001067/2024, per tal de
donar de baixa en el Padró d’Habitants d’aquest municipi, per no residir en el mateix
durant la major part de l’any, a les persones que tot seguit es relacionen:

Número de document d’Identitat

Y4313634K

Y2641269D

Y2212591M representant legal X5968026D

C3RTY9VG5

Y5282293N

X2830910R

Y4749039J

Y5295785A

C4G53JGRL

Y4185585J

X7386375V

Y5296143Q

YB4193944

YA4385665

Y4727206F

X3860847K

Y7875627G

Realitzades les notificacions als interessat sense haver obtingut resposta, es procedeix
a la publicació d’ aquest Edicte al Boletín Oficial del Estado per què, en el termini de
quinze dies, els interessats que resideixen al municipi, puguin presentar al·legacions
amb els justificants que estimin adients. 

Finalitzat  aquest  termini  sense  que  s’hagi  produït  cap  manifestació,  es  sol·licitarà
informe favorable del Consell d’Empadronament per tal de procedir a la baixa en el
Padró Municipal d’Habitants amb efectes en el Cens Electoral.

RECURSOS:

“Contra el present acord, per tractar-se d’un acte administratiu de tràmit no qualificats,
no procedeix la interposició de cap tipus de recurs”.

1

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
S

itg
es

 -
 P

08
27

00
0A

 –
 C

. N
ou

, 1
2 

- 
08

87
0 

S
itg

es
 –

 T
el

. 9
38

11
76

00
 -

 a
ju

nt
a

m
en

t@
si

tg
es

.c
at

 –
 w

w
w

.s
itg

es
.c

at
 -

 @
aj

si
tg

es
 -

 w
w

w
.fa

ce
bo

ok
.c

om
/A

jS
itg

es



OFICINA ATENCIÓ CIUTADANA

2674-000013-001067/2024
NO_ENCSARP (FEBRER-2022)

El que es fa públic per a general coneixement i als efectes procedents.

L’Alcaldessa 
Aurora Carbonell i Abella

Sitges, a data de la signatura electrònica.
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